

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269-273
2610 Rødovre
CVR-nr. 20 13 90 99**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 12/1 2018

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 22

Selskabsoplysninger

Selskabet: Carlsens Arbejdstøj ApS
Rødovrevej 269-273
2610 Rødovre

Telefon: 36 41 41 32
Hjemmeside: www.carlsens-arbejdstoj.dk
E-mail: Carlsens-arbejdstoj@mail.dk
CVR-nr.: 20 13 90 99
Stiftet: 30. juni 1997
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Jan Asbech
Kim Asbech

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med arbejdstøj og beklædning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 575.637, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital kr. 6.568.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2017/2018

Forventningerne til 2017/2018 er et resultat på niveau med 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	4.952.411
1	Personaleomkostninger	-4.129.330
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-111.722
	DRIFTSRESULTAT	711.359
3	Andre finansielle indtægter	116.837
4	Andre finansielle omkostninger	-84.075
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	744.121
5	Skat af årets resultat	-168.484
	ÅRETS RESULTAT	575.637
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
	Overført resultat	575.637
	DISPONERET I ALT	575.637

Balance pr. 30. september 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
6	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	3.438.767
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.268
		<u>3.576.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.576.035</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.563.526
		<u>3.563.526</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.827.415
	Periodeafgrænsningsposter	14.334
		<u>4.059.080</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	546.333
		<u>8.168.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.168.939</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.744.974</u></u>
		<u><u>11.907</u></u>

Balance pr. 30. september 2017
PASSIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
8	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	4.700.000
	Overført resultat	1.868.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.568.104</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>426.724</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>426.724</u>
9	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Realkreditinstitutter	<u>1.513.824</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.824</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
9	Kortfristet del af langfristet gæld	263.516
	Gæld til pengeinstitutter	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.897.187
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	134.442
	Anden gæld	<u>941.177</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.236.322</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.744.974</u>
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Nærtstående parter	

Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.	
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	3.875.772	3.709
	Pensioner	171.000	150
	Andre omkostninger til social sikring	60.901	62
	Øvrige personaleomkostninger	<u>21.657</u>	<u>23</u>
		<u>4.129.330</u>	<u>3.944</u>
	 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u>8</u>	 <u>8</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Grunde og bygninger	97.268	97
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.454</u>	<u>9</u>
		<u>111.722</u>	<u>106</u>

Noter

		2015/2016 i 1.000 kr.	
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter, koncernselskab	<u>116.837</u>	<u>140</u>
		<u>116.837</u>	<u>140</u>
4	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Øvrige finansielle omkostninger	<u>84.075</u>	<u>77</u>
		<u>84.075</u>	<u>77</u>
5	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	134.442	147
	Regulering af udskudt skat	<u>34.042</u>	<u>28</u>
		<u>168.484</u>	<u>175</u>

Noter

		Goodwill
6	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	5.000.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 30. september 2017	 <u>5.000.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 30. september 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	 5.000.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2017	 <u>5.000.000</u>
	 Bogført værdi pr. 30. september 2017	 <u><u>0</u></u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2016	5.674.852	499.219
Tilgang i året	0	144.468
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2017	<u>5.674.852</u>	<u>643.687</u>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2016	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2016	2.138.817	491.965
Årets af- og nedskrivninger	97.268	14.454
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2017	<u>2.236.085</u>	<u>506.419</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2017	<u><u>3.438.767</u></u>	<u><u>137.268</u></u>
Offentlig ejendomsvurdering 2017	<u><u>3.800.000</u></u>	

Noter

8 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	4.700.000	1.292.467	500.000	6.492.467
Årets resultat	0	575.637	0	575.637
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>4.700.000</u></u>	<u><u>1.868.104</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.568.104</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Pr. 30.09.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Realkreditinstitutter	<u>1.777.340</u>	<u>263.516</u>	<u>678.336</u>	<u>2.009</u>
	<u>1.777.340</u>	<u>263.516</u>	<u>678.336</u>	<u>2.009</u>

Noter

10 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har 2 løbende leasingaftaler, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelserne for de resterende leasingperioder andrager pr. 30. september 2017 kr. 56.662

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sigurd Carlsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.576 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for Carlsens Arbejdstøj 2 ApS' gæld til Danske Bank.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER

Carlsens Arbejdstøj ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Sigurd Carlsen Holding ApS

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i året været samhandel med søsterselskabet Carlsens Arbejdstøj 2 ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i året været lånt penge af nærtstående parter. Lånet bliver renteberegnet på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Sigurd Carlsen Holding ApS

Rødovrevej 269, 1.

2610 Rødovre